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1.3 Horen und ergéinzen Sie die Fragen!

10.

11.

12.

13.

14.

farbene

Was kénnen wir heute

wir anée

Strdhnchen farben und Haare

1.04

Was muss ich

Meike,

die Halskrause und den

Umhang um?

Fatima,

in ihrem Praktikum

begleiten?

und Haare tébnene

Was fur Tatigkeiten

Haare féirben, Haare blondieren

Kénnen wir die Farbe bei Frau Menke

auch die Augenbraueng

die Kundin mit den

Lockenwicklerng

es lhneng

muss die Farbe einwirkene

Macht Anja gerade




